
Provlopp Eskilstuna lördag  den 9 mars     
Provlopp 1.  2140 m Volt   vojlock. Start kl 11.00. 1.24 första 1.000, fri fart sista VARVET. 
ORANGE/LILA.
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First Ray of Sun

Baron de Cheta

Klack Silver

Demon Vendil

Another Mats

Silver Crest

Rimini Roadster

Mr Julian

Kattbo Fighter

Chaktar de Vandel (FR)

4, ljbr. s

6, ljbr. v

9, svbr. v

5, br. v

3, br. v

3, br. v

3, mbr. s

8, mbr. v

5, br. v

12, br. v

e. One too Many - Rising Sun

e. S.J.'s Caviar - Barcelona

e. Klack Jo - Silver Lisa

e. S.J.'s Caviar - Nikoline Emm

e. Walk the Walk - Inside Boko

e. Flocki d'Aurcy - My Silver Lining

e. Nuncio - Riccione

e. Andover Andover - Miss Juliana

e. Classic Photo - Caddie Ivory

e. Ganymede - Princess Wild

Widell Kaj (Pettersson Nicklas)  a

Belsing Michelle  a

Lindberg Isac (Frössevi Ericsson Anna)  a

Ulriksson Rolf (Ulriks.-Siminski Magdalena)

Ulriksson Mats (Ulriks.-Siminski Magdalena)

Andersson Linn

Wahlström Lovisa (Sjöberg Emma-Sara)  a

Karlsson Anna A  a

Nyström Pierre  a

Salin Alexandra (Axelsson Irina)  a

1.23,6 M

1.15,9 K, 1.15,4 AK

1.25,7 K, 1.27,2 AM

1.20,8 M, 1.17,6 AM

1.20,5 M

1.15,1 M, 1.13,9 AK

1.15,6 L, 1.15,8 AL

5.000

121.500

802.634

8.500

5.900

0

0

325.300

0

206.000

2140 :1

2140 :2

2140 :3

2140 :4

2140 :5

2140 :8

2140 :9

2140 :10

2140 :11

2160 :1

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Ordningsföljd :



Provlopp Eskilstuna lördag  den 9 mars     
Provlopp 2.  1640 m Auto   vojlock. Defilering kl 13.25, start kl 13.30. 1.26 första 1.000, fri fart sista 
varvet. LJUSBLÅ. Samtliga ekipage SKALL vara med i defilering och samtliga tre starter, 
grindarna stängs efter defileringen!
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Harkeröds Cleo

Zapzon Jons

Liberty Star

Stay Hungry

Atletico Doc

The Gift of Heaven

Calle Bronson

Wagger Zacker* (FI)

Versace A.F.

Kung Fu Panda* (DK)

10, mbr. s

11, fux v

15, fux v

6, br. s

8, br. v

5, br. v

6, svbr. v

7, br. v

6, br. v

3, br. h

e. Text Me - Wayenne Boko

e. Zapdos Håjt - Key Chantelle

e. Tap In - Ravell

e. Zola Boko - Seaside

e. Muscle Massive - Yasmine Briljant

e. Tobin Kronos - Hipo Beat the Odds

e. Tekno Odin - Finnskog Nåja

e. Quite Easy U.S. - Vingella Wang

e. S.J.'s Caviar - Messalina Valeria

e. Googoo Gaagaa - I Got it Fromymama

Samuelsson Malva (Fagré Malin)  a

Hallviden Tilde (Fagré Malin)  a

Larsson Venditto Sofie (Fagré Malin)  a

Lidster Katinka (Fagré Malin)  a

Becker Ängla (Fagré Malin)  a

Eriksson Johan P E (Modig Tobias)

Smederöd Astrid (Andersson Sara)  a

Koskela Frida (Koskela Juha)  a

Weinstock Anders (Fagré Malin)  a

Andersson Linn

1.18,5 M, 1.18,7 AM

1.16,0 K, 1.14,8 AK

1.18,9 M

*1.16,8 M, 1.14,5 AK

1.16,6 M, 1.15,0 AM

1.17,2 M, 1.17,0 AM

1.28,3 M, 1.28,3 AK

1.14,6 M, 1.13,4 AM

1.24,4 AM

19.300

100.200

15.000

102.500

182.400

34.600

162.700

449.599

0

1.567

1640 :1

1640 :2

1640 :3

1640 :4

1640 :5

1640 :6

1640 :7

1640 :8

1640 :9

1640 :10

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Ordningsföljd :


